
 
 

UCHWAŁA NR LVI/452/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 6 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu dofinansowania demontażu, transportu i utylizacji 
wyrobów zawierających azbest w Gminie Ryńsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2556 i 2687), art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 743 oraz z 2022 r. poz. 807), art. 1 Rozporządzenia Komisji (UE)  nr 
2022/2514 z dnia 14 grudnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie (UE) nr 717/2014 w odniesieniu do okresu 
jego stosowania (Dz.Urz. UE L 326/8 z dnia 21.12.2022), uchwały Nr XLI/314/2017 Rady Gminy Ryńsk 
z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Ryńsk na lata 2017-2032 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/309/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
Regulaminu dofinansowania demontażu, transportu i utylizacji wyrobów zawierających azbest w Gminie 
Ryńsk (Dz.Urz. Woj. – Pom. z 2021 r. poz.5407) wprowadza się zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Jeżeli o dofinansowanie  ubiega się podmiot prowadzący działalności gospodarczą w rozumieniu 
unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do 
prowadzenia tej działalności – stanowi pomoc de minimis  o której mowa w: 

1) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 
Nr 352 z 24.12.2013 z późn. zm.); 

2) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 
(Dz. U. UE L 352 z 24.12.2013, str. 9 z późn. zm.); 

3) Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE L 190 z 28.06.2014, str. 45 z późn. zm.).”; 

2) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r. z tym, że pomoc publiczną w sektorze 
rybołówstwa stosuje się do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1776



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Krzysztof Guściora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1776


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-10T09:46:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




